לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשם
שולמן חיים נתן

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד קרן כוזרי

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ח, 29/11/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת, סגנית
נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

הנני מורה על הארכת עונש של פסילת רישיון הנהיגה למשך שנתיים נוספות מתום תקופת התנאי המקורית .
מדובר בתנאי של 3 חודשי פסילה כפי שנגזר על הנאשם בתיק מספר 9325.10.15 בגזר הדין מיום
24.11.15 (הרשעה מספר 2) .

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ח, 29/11/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלד על ידי סיגל קדוש